
Ciechanów, dnia 02.03.2021 r.  

WZP.271.1.44.2020 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Mleczarskiej i Mazowieckiej” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.12.2020 r. Nr ogłoszenia                      
774729-N-2020 oraz  na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 

30.12.2020 r. oraz w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 30.12.2020r.                                  

Nr postępowania WZP.271.1.44.2020. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Przepisy Wprowadzające Ustawę –Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. poz. 

2020 ze zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej wiadomości za pośrednictwem strony 

internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

1. W dniu 01.03.2021r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów, 

ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 150 000,00 zł. 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły cztery oferty. 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

Okres gwarancji 
(min. 60 m-cy, 
max.  96 m-cy) 

1 
Stangl Technik Polska Sp. z o.o. 
ul. Gdyńska 25, 58-100 Świdnica 

491 658,80 96 miesięcy 

2 

Zakład Robót Drogowych i Sygnalizacyjnych  
“CIECHDROG” mgr inż. Krzysztof Kowalczuk  
ul. Jesionowa 4, Chruszczewo, 06-400 
Ciechanów 

360 390,00 96 miesięcy 

3 
“MONTER-POL” Piotr Modzelewski 
ul. Witosa 64, 06-400 Ciechanów 

312 523,32 96 miesięcy 

4 
MB 7 Mariusz Brzozowski,  
ul. Szczecińska 7, 05-400 Otwock 

308 853,00 72 miesiące 

 

 

   PREZYDENT  MIASTA 

 /-/  Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

http://www.bip.umciechanow.pl/

